
DODATEK č. 2 K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ ze dne 9. 4. 2020

"Ě[.1qu Ev.č.: v219259c1
 

WW
 

fl
1
<

DODATEK č. 2 K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLO v'

1 l; -U7— 2020

 PROTOKQLAPZB trading s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. Oddil C, vložka 187643

se sídlem: Vojtěšská 211/6, 110 OO

IČO: 24196029 DIČ: C224196029

zastoupený: Jiřím Paškem, na základě plné moci

233?ng 5535333335333
jako prodávající na straně jedné (dále jen „prodávající")

a

ÚSTAV HEMATOLOGIE A KREVNÍTRANSFUZE
se sídlem: U Nemocnice 2094/1, 128 00 Praha 2 — Nové Mésto

IČO: 00023736 DIČ: C200023736

zastoupená: prof. MUDr. Petrem Cetkovským, Ph.D., MBA, ředitelem

bankovníspojení: ČNB, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1

číslo účtu: 31438021/0710

oprávněná osoba ve věcech smluvních: Mgr. Michal Tůma

náměstek pro provoz a investice

oprávněná osoba ve věcech technických: Ilona Štěpničková

odborný referent Provozního oddělení

jako kupující na straně druhé (dále jen „kupující“)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku na základě vzájemné dohody tento dodatek č. 2 k rámcové kupní

smlouvě č. V219259C1 ze dne 9. 4. 2020 uzavřené na základě veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon"), s názvem „Dodávka nábytku pro ÚHKT —

objekt G Kateřinská" - část 1: Laboratorní nábytek, interní ev. č. V219259, kterým se upravuje předmět

plnění a cena.

Preambule

V průběhu plnění předmětu smlouvy byla zjištěna potřeba provedení zmén smlouvy specifikovaných níže.

Jedná se o změny, které představují:

— změny dle § 222 odst. 6 zákona, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž potřeba

vznikla v düsledku okolnosti, které nemohl kupujícíjednajícís náležitou péčí nemohl předvídat, neboť

jednotlivé položky předmětu plnění byly navrženy v rámci projektové dokumentace a uskutečněném

zadávacím řízení před realizovanými stavebními úpravami objektu, kterýje místem plnění. Kupující

posoudil jednotlivé změny z hlediska hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti a položky upravil, zrušil

nebo navrhl nové tak, aby plně vyhovovaly prostroru a provozu objektu.

19259C1_dodatek_2_ ke smlouve-o-dilo_fin.docx 1 / 2

 

\\

239



DODATEK č. 2 K RÁMCOVÉ KUPNÍSMLOUVĚ ze dne 9. 4. 2020

ŠŠŠ—ÜH[<l- Ev.č.: vz19259c1

— celková hodnota změn dle § 222 odst. 6 zákona nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku a činí

dle dodatku č. 1 částku 993 849 Kč bez DPH, což představuje 16,03 % původní hodnoty závazku (z

toho vícepráce 7,39 % a méněpráce 8,64 %) a dle tohoto dodatku č. 2 částku 852.251 Kč bez DPH což

představuje 13,75% původní hodnoty závazku (ztoho vícepráce 6,28% a méněpráce 7,47%). Celková

hodnota změn dle § 222 odst. 6 zékona na základě dodatků č. 1 a č. 2 tedy činí 29,78% původní

hodnoty závazku (z toho vícepráce 13,67% a méněpráce 16,11%) a přitom nedochází k cenovému

nárůstu původní hodnoty závazku.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany dohodly na sjednání změny smlouvy, a to na

základějednotlivých změn, kteréjsou uvedeny ve změnovém listu č. 2 (ZL2), kterýje přílohoutohoto dodatku,

mění smluvní cenu uvedenou v Příloze A smlouvy — Položkový rozpočet, a to o méněpráce dle dodatku č. 1 v

hodnoté 78 051,00 Kč bez DPH a dle dodatku č. 2 v hodnotě 74 111,00 Kč bez DPH, celkem za dodatek č. 1 a

2 ménépréce v hodnotě 152 162,00 Kč bez DPH takto:

Celková cena bez DPH činí: 6 047 921,00 Kč

Sazba DPH 21 % činí: 1 270 063,41 Kč

Celková cena včetně DPH činí: 7 317 984,41 Kč

Článek VIII se doplňuje takto:

čl. vm
Závěrečná ustanovení

9. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění.

10. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni za

nápadně nevýhodných podmínek, ani nebyla jiným způsobem vynucena, dále prohlašují, že si tento

dodatek pečlivě pročetly, jejímu obsahu zcela porozuměly a bezvýhradně s ním souhlasí a na důkaz toho

připojují své vlastnoruční podpisy.

11. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží dodatek v 1 vyhotovení.

12. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv.

Přílohy, které jsou součástí tohoto dodatku:

Změnový list č. 2 (ZL2)

 

   
  

1 B —U7- 2020
V Praze V Praze dne: ..................................................

AgEB f'r'ä'di'ri'g' ":SY.
Vojtěšská 211/6

Nové Město, 110 00 Pr h
IČO: 24196029

Jiří Pašek

APZB Trading. s.r.o. ř

Na základě plné moci ze dne 5.10.2018

 
19259C1_dodatek_2_ ke smlouve-o-di|o_fin.docx




